[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
23. 03. 2016 г                                                                                                протокол заседания № 3
РЕШЕНИЕ № 41
О выдвижении кандидатуры члена с правом решающего голоса в состав Территориальной избирательной комиссии № 28
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 3 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 05 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет муниципального образования  МО Коломяги

РЕШИЛ:
1. Выдвинуть для назначения членом с правом решающего голоса в Территориальную избирательную комиссию № 28 кандидатуру ГОРЫНЦЕВОЙ Капиталины Никоноровны, 10.01.1948 года рождения, зарегистрированной по адресу: Санкт-Петербург, ул. Главная, д.25, кв.131, имеющей высшее юридическое образование и опыт работы членом территориальной избирательной комиссии.
2. Направить в Санкт-Петербургскую Избирательную комиссию настоящее решение вместе с письменным заявлением Горынцевой К.Н. о согласии на назначение членом с правом решающего голоса в Территориальную избирательную комиссию № 28.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                                 С.Э. Борисенко